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Interpelacja 

Modernizacja źródeł ciepła w budynkach komunalnych 
 

Szanowna Pani,  

Urząd Gminy Łomianki w ramach wykonywania obowiązku dbania o ład przestrzenny i                       

ekologiczny realizuje Gminny Program Wymiany Pieców​1​, którego celem jest wspieranie wymiany                     

źródeł ciepła na terenie gminy. Program ten jest działa w ramach Uchwały 162/17 Sejmiku                           

Województwa Mazowieckiego z dnia 24.10.2017 w sprawie wprowadzenia na obszarze                   

województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których                     

następuje spalanie paliw​2 oraz uchwały nr XLIV/506/2018​3 z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie                             

zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Łomianki w ramach Gminnego Programu Wymiany                       

Pieców.  

Odpowiedzialność zmiany pieca w gospodarstwach prywatnych spoczywa na właścicielach,                 

natomiast budynkami komunalnymi zarządza Gmina, która również odpowiada za realizowanie                   

tego obowiązku.  

   

1 
https://www.lomianki.pl/pl/dla-mieszkancow/8340,Gminny-Program-Wymiany-Piecow.html 
2 ​https://www.mazovia.pl/samorzad/sejmik/uchwaly-sejmiku/uchwala,3417,16217.html 
3 https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/2685,Uchwala-nr-XLIV5062018.html 
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W związku z powyższym, kieruję zapytanie o: 

1. Listę mieszkań i /lub budynków komunalnych w zasobach gminy Łomianki. 

2. Listę mieszkań i/lub budynków komunalnych w podziale na różne źródła ciepła (gazowe, 

elektryczne, węgiel oraz i inne paliwa stałe. 

3. Planowany termin modernizacji źródeł ciepła i rezygnacji z ogrzewania przy pomocy 

pieców na paliwa stałe. 

W związku z powyższym niniejsza interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990                                   

roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i                         

zasługuje na rozpatrzenie. 

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych                               

odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w                   

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo                         

przyjęty proszę o przesłanie odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres                       

wskazany w nagłówku. 

Janusz Skonieczny 
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